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Planvendosja/Propozim

Sheshi nr.1 Sheshi nr.2 Sheshi nr.3 Sheshi nr.4

Sheshi nr.5

Sipërfaqet e shesheve:

-Sheshi nr.1 - 1200m²

-Sheshi nr.2 - 1075m²

-Sheshi nr.3 - 925m²

-Sheshi nr.4 - 1200m²

-Sheshi nr.5 - 1100m²

-Gjatësia e linjës së rrugës që duhet të
vijëzohet është afërsiht 145m/linear

-Sipërfaqet e propozuara të shtrohen
me tartan është afërsisht 570m²

- Shtrime me pllaka trotuari në sipërfaqe totale rreth 3.800 m², të ndara
proporcionalisht ndërmjet pesë shesheve. Përdoren tre modele dhe përmasa të
ndryshme pllakash, për të krijuar identitet vizual të ndryshëm për çdo shesh dhe
për të theksuar drejtimet e lëvizjes.
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- Rehabilitimi i shetitores eshte konceptuar ti jape akses te lehte levizjes se
kembesoreve duke i dhene zhvillim zones dhe nje dizajn elegant. Ne kete shetirore
jane propozuar zona te gjelberta dhe trutare te bollshme, pergjate shetitores jane
propozuar stola ne forma ovale gjithashtu dhe ndricimi i shetitores.
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